[image: D:\шк.док-ты\шк.фото-видео\фото\576px-Coat_of_Arms_of_Dagestan.svg.png]
РЕСПУБЛИКА                                                                           ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ    КАЗЁННОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ    УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОРОДИНСКАЯ СОШ имени Б.Г.Гаджиева»       МО « ГУНИБСКИЙ РАЙОН»

368345, с. Корода  Гунибский район  РД ,  e-mail -   shkolakoroda@mail.ru    т+79604078133

  ПРИКАЗ
11.06.2020											№ 13
Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 9-го класса
   В соответствии с п. 1 части 1 ст. 61 ФЗ от 29.12.2012 № 273 Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем образовании, утвержденным приказом Минобрнауки от 14.02.2014 № 115, решением педагогического совета МКОУ «Кородинская СОШ » (протокол № 7 от 29.05.2020)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать завершившими обучение по образовательным программам основного общего образования обучающихся 9  класса по списку согласно приложению №1
2. Выдать аттестаты об основном общем и приложения к ним обучающимся  9 класса в количестве  3 (3 учащимся) в срок до 15.06.2020 г.
3. Выдать аттестат с отличием и приложение к нему обучающемуся 9 класса Дибирову Магомеду Ариповичу и Муталибовой Аминат Магомедовне , имеющему итоговые годовые отметки «отлично» по всем предметам учебного плана.
4. Выдать Похвальный лист за отличные успехи в учении выпускнику 9 класса Дибирову Магомеду Ариповичу и Муталибовой Аминат Магомедовне.
                                                                                                      Приложение 1 к приказу № 13
от 11.06.2020
Список обучающихся 9 класса

	Ф. И. О. обучающегося
	Класс

	1
	Дибиров Магомед Арипович
	9

	2
	Муталибова Аминат Магомедовна
	9

	3
	Хирачиев Алиасхаб Гаджиевич
	9

	                                                                                                              Приложение 2 к приказу 13от 11.06.2020
                            График выдачи аттестатов
	№ п/п
	Ф.И.О обучающегося
	Класс
	Дата и время

	1
	Дибиров Магомед Арипович
	9
	15.06.2020,с 09.00 до 10.00

	2
	Муталибова Аминат Магомедовна
	9
	15.06.2020,с 09.00 до 10.00

	3
	Хирачиев Алиасхаб Гаджиевич
	9
	15.06.2020,с 09.00 до 10.00

Директор школы:                               Ашаханов М.М.
image1.png